AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023

A Prefeitura Municipal de Ibiquera, através do Pregoeiro Municipal, comunica a todos

os licitantes e demais interessados para os devidos fins e direitos que foi interposto

recurso administrativo pelo licitante Maskate Distribuidora de Produtos de Papelaria e

Armarinho LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 73.693.665/0001-00, na licitação que tem

como objeto a contratação de empresa especializada em fornecimento de kit material

escolar destinado aos alunos da educação infantil, alunos do 1º ao 5º ano e os alunos

do 6º ao 9º ano  da rede pública municipal de ensino para o ano letivo de 2023. Ficam

os demais licitantes intimados para apresentação das contrarrazões no prazo de 03

(três) dias, caso haja interesse, consoante consta no art. 4, XVIII, da Lei 10.520/02.

Informa que a não apresentação de contrarrazões poderá acarretar à penalidade de

revelia, com presunção de veracidade dos atos alegados, caso aplicável a situação. A

íntegra do recurso se encontra no setor de Licitações desta Prefeitura e ou poderá ser

obtido através do email licitacaopmibiquera@gmail.com. Ibiquera-BA, 15/02/2023.

Mário Correia da Silva – Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Quarta-feira, 15 de Fevereiro de 2023 - Pag.6 - Ano XI - Nº 568